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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO
JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023

Usr: Luci ; Fecha y [17/ago./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/TESORERIA
01/abr./2023 Saldo Inicial $1,308,995.42
02/jun./2023 000000 (E00423) ~ PAGO DE ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO FLOR $0.00 $15,898.00 $1,293,097.42
DE CAMPO ZAPATERO

02/jun./2023 1 Subtotal 0.00 15,898.00

Total (1112): 0.00 15,898.00
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
01/abr./2023 Saldo Inicial $34,322.76
02/jun./2023 000000  (E00423) Movimiento Directo Automatico $0.00 $15,898.00 $50,220.76
02/jun./2023 000000  (E00423) Movimiento Directo Automatico $15,898.00 $0.00 $34,322.76
02/jun./2023 2 Subtotal 15,898.00 15,898.00

Total (2112): 15,898.00 15,898.00
5131 SERVICIOS BASICOS
01/abr./2023 Saldo Inicial $827,067.05
02/jun./2023 000000 (E00423)  Movimiento Directo Automatico $15,898.00 $0.00 $842,965.05
02/jun./2023 1 Subtotal 15,898.00 0.00

Total (5131): 15,898.00 0.00
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
01/abr./2023 Saldo Inicial $91,369,772.47
01/jun./2023 ~ GM 000001 (Poooo3)  Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $91,469,772.47

Page 1



MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Luci Del 0_1/abr.12023 al 30/jun./2023 Fecha y f17/ago./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
01/jun./2023 GM 000001 (P0o0003) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $91,569,772.47
01/jun./2023 GM 000001  (Po0003) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $91,669,772.47
01/jun./2023 GM 000001  (Po0003) Monto Modificado $1,000,000.00 $0.00 $92,669,772.47
01/jun./2023 GM 000001  (P00003) Monto Modificado $2,400,000.00 $0.00 $95,069,772.47
01/jun./2023 GM 000001  (P00003) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $95,169,772.47
01/jun./2023 GM 000001  (Po0003) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $95,269,772.47
01/jun./2023 GM 000001  (P00003) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $95,369,772.47
01/jun./2023 GM 000001  (Po0003) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $95,469,772.47
01/jun./2023 9 Subtotal 4,100,000.00 0.00
02/jun./2023 000000  (E00423) Movimiento Directo Automatico $0.00 $15,898.00 $95,453,874.47
02/jun./2023 1 Subtotal 0.00 15,898.00
07/jun./2023 OC 000001  (Po0004) GC Producto: 2531000007 CAJA DE TABLETAS DORIXINA $0.00 $1.00 $95,453,873.47
07/jun./2023 OC 000002 (P00005) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $10.00 $95,453,863.47
07/jun./2023 OC 000003  (Po0006) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE FORD V10 $0.00 $1.00 $95,453,862.47
CAMBIO DE TERMINAL DIRECCION
07/jun./2023 3 Subtotal 0.00 12.00
08/jun./2023 OC 000004  (Po0007) GC Producto: 2911000012 TALADRO $0.00 $1.00 $95,453,861.47
08/jun./2023 OC 000005  (Poooos) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $0.00 $3.48 $95,453,857.99
08/jun./2023 OC 000006  (P00009) GC Producto: 2111000123 CUBETA DE PINTURA ROJA $0.00 $1.00 $95,453,856.99
08/jun./2023 OC 000007  (Po0010) GC Producto: 2491000008 CUBETADE PINTURA $0.00 $1.00 $95,453,855.99
08/jun./2023 OC 000008 (Poo011) GC Producto: 2421000002 CHAPOPOTE LATA $0.00 $1.00 $95,453,854.99
08/jun./2023 5 Subtotal 0.00 7.48
09/jun./2023 OC 000009 (Po0012) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $95,453,852.99
09/jun./2023 OC 000010  (P00013) GC Producto: 2961000001 MANGUERA CON CONEXIONES $0.00 $1.16 $95,453,851.83
09/jun./2023 OC 000011 (Po0015) GC Producto: 2961000001 GARRAFA DE ACEITE 4LTS $0.00 $1.00 $95,453,850.83
09/jun./2023 OC 000012  (Poo016) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE MARCHA $0.00 $1.00 $95,453,849.83
09/jun./2023 OC 000013  (P00017) GC Producto: 2961000001 PAR DE BOTAS $0.00 $1.00 $95,453,848.83
09/jun./2023 OC 000014  (Poo018) GC Producto: 2961000001 BIRLOS CON TUERCA $0.00 $3.00 $95,453,845.83
09/jun./2023 OC 000015  (Poo019) GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES $0.00 $2.00 $95,453,843.83
09/jun./2023 OC 000016  (P00020) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE LUCES RAM $0.00 $1.16 $95,453,842.67
PROTECCION CIVIL 2013
09/jun./2023 OC 000017  (P00021) GC Producto: 2421000002 CASTILLOS $0.00 $22.00 $95,453,820.67
09/jun./2023 OC 000018  (P00022) GC Producto: 2421000004 GRAVA MTS $0.00 $0.50 $95,453,820.17
09/jun./2023 OC 000018  (P00022) GC Producto: 2421000004 VARILLAS DE 3/8 $0.00 $5.00 $95,453,815.17
09/jun./2023 OC 000018  (P00022) GC Producto: 2421000004 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $3.00 $95,453,812.17
09/jun./2023 OC 000019  (P00023) GC Producto: 2961000001 REPARACION DIRECCION $0.00 $1.00 $95,453,811.17
HIDRAULICA
09/jun./2023 OC 000020 (P00024) GC Producto: 2411000001 METRO DE ARENA $0.00 $1.00 $95,453,810.17
09/jun./2023 OC 000020  (Po0024) GC Producto: 2411000001 MEDIO METRO DE GRAVA $0.00 $0.50 $95,453,809.67
09/jun./2023 OC 000020 (P00024) GC Producto: 2411000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $8.00 $95,453,801.67
09/jun./2023 OC 000021  (P00025) GC Producto: 2411000001 MTS DE ARENA $0.00 $1.50 $95,453,800.17
09/jun./2023 OC 000021  (Po0025) GC Producto: 2411000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $8.00 $95,453,792.17
09/jun./2023 OC 000021  (P00025) GC Producto: 2411000001 JUEGOS DE ACCESORIOS PARA $0.00 $2.00 $95,453,790.17
BANOS
09/jun./2023 OC 000021  (P00025) GC Producto: 2411000001 BOMBA PRIRUZIDARA $0.00 $1.00 $95,453,789.17
09/jun./2023 OC 000021  (P00025) GC Producto: 2411000001 CONECTORES $0.00 $4.00 $95,453,785.17
09/jun./2023 OC 000021  (P00025) GC Producto: 2411000001 TAPONES PARA BANOS $0.00 $4.00 $95,453,781.17
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Luci Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023 Fecha y [17/ag0./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
09/jun./2023 22 Subtotal 0.00 73.82

12/jun./2023 OC 000022  (P00026) GC Producto: 2961000001 REPARACION REVISION DE LA $0.00 $1.00 $95,453,780.17

BOMBADEL AGUAY SENSOR
12/jun./2023 OC 000023  (P00027) GC Producto: 2961000001 REVISION Y REPARACION DE $0.00 $1.00 $95,453,779.17
PATRULLA M11 PUNTERIAS

12/jun./2023 OC 000024  (P00028) GC Producto: 2411000001 ARENA MTS $0.00 $0.50 $95,453,778.67
12/jun./l2023 OC 000024  (P00028) GC Producto: 2411000001 MTS DE GRAVA $0.00 $0.50 $95,453,778.17
12/jun./2023 OC 000024  (P00028) GC Producto: 2411000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $3.00 $95,453,775.17
12/jun./2023 OC 000024 (Pooo28)  GC Producto: 2411000001 CAJON MEZCLERO $0.00 $1.00 $95,453,774.17
12/jun./l2023 OC 000024  (P00028) GC Producto: 2411000001 MARMOLINA $0.00 $2.00 $95,453,772.17
12/jun./2023 OC 000025  (P00029) GC Producto: 2411000001 MTS ARENA $0.00 $1.00 $95,453,771.17
12/jun./2023 OC 000025  (P00029) GC Producto: 2411000001 MTS DE GRAVA $0.00 $1.00 $95,453,770.17
12/jun./2023 OC 000026  (P00030) GC Producto: 2411000001 ARENA MTS $0.00 $1.00 $95,453,769.17
12/jun./2023 OC 000026  (P00030) GC Producto: 2411000001 MTS DE GRAVA $0.00 $1.00 $95,453,768.17
12/jun./2023 OC 000026  (P00030) GC Producto: 2421000002 CEMENTO BULTOS $0.00 $10.00 $95,453,758.17
12/jun./2023 OC 000027  (P00031) GC Producto: 2111000123 PINTURALITROS $0.00 $4.00 $95,453,754.17
12/jun./l2023 OC 000027  (P00031) GC Producto: 2111000123 THINER LTS $0.00 $2.00 $95,453,752.17
12/jun./2023 OC 000027  (P00031) GC Producto: 2111000123 BROCHAS $0.00 $2.00 $95,453,750.17
12/jun./l2023 OC 000028  (P00032) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $0.00 $3.48 $95,453,746.69
12/jun./l2023 OC 000028  (P00032) GC Producto: 2421000002 CASTILLOS $0.00 $3.48 $95,453,743.21
12/jun./2023 OC 000028  (P00032) GC Producto: 2411000001 ARENA $0.00 $1.74 $95,453,741.47
12/jun./2023 OC 000028  (P00032) GC Producto: 2411000001 GRAVA $0.00 $1.74 $95,453,739.73
12/jun./l2023 OC 000028  (P00032) GC Producto: 2111000001 SONO TUBOS 25*25 $0.00 $3.48 $95,453,736.25
12/jun./2023 OC 000029  (P00033) GC Producto: 2421000002 LAMINAS 6 MTS $0.00 $26.00 $95,453,710.25
12/jun./2023 OC 000029  (P00033) GC Producto: 2421000002 MTS DE CAPOTE $0.00 $11.00 $95,453,699.25
12/jun./2023 22 Subtotal 0.00 81.92

13/jun./2023 OC 000030 (Po0034) GC Producto: 2421000002 CASTILLOS $0.00 $5.00 $95,453,694.25
13/jun./2023 OC 000030  (P00034) GC Producto: 2421000002 LADRILLOS $0.00 $1,500.00 $95,452,194.25
13/jun./2023 OC 000030  (P00034) GC Producto: 2421000002 ARENA MTS $0.00 $3.00 $95,452,191.25
13/jun./2023 OC 000030 (P00034) GC Producto: 2421000002 MTS DE GRAVA $0.00 $1.00 $95,452,190.25
13/jun./2023 OC 000030  (P00034) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $20.00 $95,452,170.25
13/jun./2023 OC 000030  (P00034) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CAL $0.00 $10.00 $95,452,160.25
13/jun./2023 OC 000030 (P00034) GC Producto: 2421000002 KG DE ALAMBRE RECOCIDO $0.00 $20.00 $95,452,140.25
13/jun./2023 OC 000030  (P00034) GC Producto: 2421000002 KG DE CLAVO $0.00 $2.00 $95,452,138.25
13/jun./2023 OC 000030  (P00034) GC Producto: 2421000002 RAFIAS $0.00 $3.00 $95,452,135.25
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 CEMENTO PLAATICO $0.00 $1.00 $95,452,120.25
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 APAGADOR $0.00 $2.00 $95,452,127.25
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 TAPA $0.00 $1.00 $95,452,126.25
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 CAJA DE CABLE DE ROJO $0.00 $1.00 $95,452,125.25
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 SOCKET $0.00 $2.00 $95,452,123.25
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 CINTA $0.00 $1.00 $95,452,122.25
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 IMPERMEABILIZANTE $0.00 $1.00 $95,452,121.25
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 CONTACTO $0.00 $1.00 $95,452,134.25
13/jun./l2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 INTERRUPTOR $0.00 $1.00 $95,452,133.25
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 CINTA AISLANTE $0.00 $1.00 $95,452,132.25
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 CAPACITOR $0.00 $1.00 $95,452,131.25
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 PLACA DE PLASTICO $0.00 $1.00 $95,452,130.25
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 BASE $0.00 $1.00 $95,452,129.25
13/jun./2023 OC 000032  (P00036) GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE PINTURA $0.00 $2.00 $95,452,118.25
13/jun./2023 OC 000033  (P00037) GC Producto: 2111000123 BROCHAS $0.00 $2.00 $95,452,116.25
13/jun./2023 OC 000033  (P00037) GC Producto: 2111000123 CEPILLOS $0.00 $2.00 $95,452,114.25
13/jun./2023 OC 000034  (P00038) GC Producto: 2421000002 POLINES $0.00 $2.00 $95,452,112.25
13/jun./2023 OC 000035  (P00039) GC Producto: 2421000002 CUEBETA DE ACEITE HIDRAULICA $0.00 $1.00 $95,452,111.25
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Luci Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023 Fecha y f17/ago./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
13/jun./2023 OC 000035  (P00039) GC Producto: 2421000002 BOLSA DE TRAPOS $0.00 $1.00 $95,452,110.25
13/jun./2023 OC 000035  (P00039) GC Producto: 2421000002 DESENGRASANTE $0.00 $1.00 $95,452,109.25
13/jun./2023 OC 000036  (P00040) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE MANGUERA RIEGO $0.00 $1.00 $95,452,108.25
13/jun./2023 OC 000036  (P00040) GC Producto: 2961000001 MTS MANGUERA NEGRA $0.00 $25.00 $95,452,083.25
13/jun./2023 OC 000036  (Po0040) GC Producto: 2961000001 T $0.00 $9.00 $95,452,074.25
13/jun./l2023 OC 000036  (P00040) GC Producto: 2961000001 ABRAZADERAS $0.00 $30.00 $95,452,044.25
13/jun./2023 OC 000036  (P00040) GC Producto: 2961000001 LLAVES DE PASO $0.00 $9.00 $95,452,035.25
13/jun./2023 OC 000036  (P00040) GC Producto: 2961000001 RASTRILLO $0.00 $1.00 $95,452,034.25
13/jun./l2023 OC 000037  (Po0041) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE MALLA $0.00 $1.00 $95,452,033.25
13/jun./2023 OC 000038 (P00042) GC Producto: 2111000001 GALNON DE 4LT DE ACEITE $0.00 $1.16 $95,452,032.09
13/jun./2023 OC 000038  (P00042) GC Producto: 2111000001 LT DE LIQUIDO DE FRENOS $0.00 $1.16 $95,452,030.93
13/jun./2023 38 Subtotal 0.00 1,668.32

14/jun./2023 OC 000039 (P00043) GC Producto: 2961000001 JUEGO DE LLAVES $0.00 $1.00 $95,452,029.93
14/jun./l2023 OC 000039  (P00043) GC Producto: 2961000001 T $0.00 $1.00 $95,452,028.93
14/jun./2023 OC 000039  (P00043) GC Producto: 2961000001 COPLES 1/2 $0.00 $3.00 $95,452,025.93
14/jun./2023 OC 000039  (P00043) GC Producto: 2961000001 CODOS90 1/2 $0.00 $3.00 $95,452,022.93
14/jun./l2023 OC 000039  (P00043) GC Producto: 2961000001 CHELACK $0.00 $1.00 $95,452,021.93
14/jun./2023 OC 000040 (P00044) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $6.00 $95,452,015.93
14/jun./2023 OC 000040  (P00044) GC Producto: 2411000001 ARENA MT+ $0.00 $1.00 $95,452,014.93
14/jun./2023 OC 000040 (Po0044) GC Producto: 2411000001 BLOCKS $0.00 $50.00 $95,451,964.93
14/jun./2023 OC 000041  (P00045) GC Producto: 2961000001 ACEITE CUEBETA $0.00 $1.00 $95,451,963.93
14/jun./2023 OC 000041  (Po0045) GC Producto: 2961000001 INYECTOR 1 $0.00 $1.00 $95,451,962.93
14/jun./l2023 OC 000041  (Po0045) GC Producto: 2961000001 GRASA $0.00 $1.00 $95,451,961.93
14/jun./2023 OC 000042 (P00046) GC Producto: 2421000002 ROLLO DE MANGUERA DE 3/4 $0.00 $1.00 $95,451,960.93
14/jun./2023 OC 000043 (P00047) GC Producto: 2961000001 PEGAMENTO PARA VIDRIOS $0.00 $1.00 $95,451,959.93
14/jun./2023 OC 000044 (Po0048) GC Producto: 2961000001 PARES GUANTES PARA $0.00 $10.00 $95,451,949.93

JARDINERIA

14/jun./l2023 OC 000045  (Po0049) GC Producto: 2111000001 FOCOS $0.00 $5.80 $95,451,944.13
14/jun./2023 OC 000045 (P00049) GC Producto: 2111000001 REFLECTORES DE 50W $0.00 $2.32 $95,451,941.81
14/jun./2023 16 Subtotal 0.00 89.12

15/jun./2023 OC 000046  (P00050) GC Producto: 2961000001 PINTURA AMARILLA $0.00 $8.00 $95,451,933.81
15/jun./2023 OC 000047 (Po0051) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $6.00 $95,451,927.81
15/jun./l2023 OC 000047  (Po0051) GC Producto: 2421000002 MT DE ARENA $0.00 $1.00 $95,451,926.81
15/jun./2023 OC 000047  (P00051) GC Producto: 2421000002 PALA $0.00 $1.00 $95,451,925.81
15/jun./2023 OC 000047  (Po0051) GC Producto: 2421000002 HILO $0.00 $1.00 $95,451,924.81
15/jun./2023 OC 000048 (Po0052) GC Producto: 2961000001 BATERIAS PARA TALADRO $0.00 $2.00 $95,451,922.81
15/jun./2023 OC 000048 (P00052) GC Producto: 2961000001 RONDANAS $0.00 $200.00 $95,451,722.81
15/jun./2023  OC 000049 (Pooos3)  GC Producto: 2961000001 VISAGRAS PUERTA DE BANO $0.00 $1.16 $95,451,721.65

COMANDANCIA

15/jun./2023 OC 000050 (Po0054) GC Producto: 2111000001 CAJADE CABLE N°12 $0.00 $1.16 $95,451,720.49
15/jun./2023 OC 000050 (Po0054) GC Producto: 2111000001 CAJA DE CABLE N°10 $0.00 $1.16 $95,451,719.33
15/jun./2023 OC 000050 (P00054) GC Producto: 2111000001 CINTAS AISLANTES $0.00 $2.32 $95,451,717.01
15/jun./2023 OC 000050 (Po0054) GC Producto: 2111000001 APAGADORES SENCILLOS $0.00 $2.32 $95,451,714.69
15/jun./2023 OC 000050 (Poo054) GC Producto: 2111000001 CONTACTOS DUPLEX $0.00 $9.28 $95,451,705.41
15/jun./2023 OC 000050 (P00054) GC Producto: 2111000001 TAPAS CIEGAS $0.00 $4.64 $95,451,700.77
15/jun./2023 OC 000050 (Po0054) GC Producto: 2111000001 SOQUET $0.00 $1.16 $95,451,699.61
15/jun./2023 OC 000050 (Po0054) GC Producto: 2111000001 FOCO $0.00 $1.16 $95,451,698.45
15/jun./2023 OC 000050 (P00054) GC Producto: 2111000001 CENTRO DE CARGA $0.00 $1.16 $95,451,697.29
15/jun./2023 OC 000050 (Po0054) GC Producto: 2111000001 PASTILLAS DE 30 AMPERES $0.00 $2.32 $95,451,694.97
15/jun./2023 OC 000051  (Po0055) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $10.00 $95,451,684.97
15/jun./2023 OC 000051  (P00055) GC Producto: 2421000002 MTS DE GRAVA $0.00 $2.00 $95,451,682.97
15/jun./2023 OC 000051  (P00055) GC Producto: 2421000002 MTS DE ARENA $0.00 $2.00 $95,451,680.97

Page 4



MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Lui Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023 Fecha y [17/ago./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
15/jun./2023 OC 000052  (P00056) GC Producto: 2421000002 ROLLOS DE $0.00 $9.00 $95,451,671.97
IMPERMEABILIZANTES

15/jun./2023 OC 000053  (P00057) GC Producto: 2961000001 ARRELGLO DE CARTER $0.00 $1.16 $95,451,670.81
15/jun./2023 23 Subtotal 0.00 271.00

16/jun./2023 OC 000054 (Poooss)  GC Producto: 2111000001 VALVULA PARA RIN DE ALUMINIO $0.00 $1.16 $95,451,669.65
16/jun./2023 OC 000054 (Poooss)  GC Producto: 2111000001 SERVICIO DE LLANTA $0.00 $1.16 $95,451,668.49
16/jun./2023 OC 000054 (Poooss)  GC Producto: 2111000001 TIP TOP #19 RADIAL $0.00 $1.16 $95,451,667.33
16/jun./2023 3 Subtotal 0.00 3.48

19/jun./2023 OC 000055  (P00059) GC Producto: 2421000002 VARILLAS DE 3/8 $0.00 $12.00 $95,451,655.33
19/jun./2023 OC 000056 (Poooso)  GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $4.00 $95,451,651.33
19/jun./2023 OC 000056 (Poooso)  GC Producto: 2421000002 BULTOS DE MARMOLINA $0.00 $4.00 $95,451,647.33
19/jun./2023 OC 000057  (Po0061) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CAL $0.00 $40.00 $95,451,607.33
19/jun./2023 OC 000057 (Pooos?)  GC Producto: 2421000002 MTS DE ARENA $0.00 $3.00 $95,451,604.33
19/jun./2023 OC 000057 (Pooos?)  GC Producto: 2421000002 MTS DE GRAVA $0.00 $2.00 $95,451,602.33
19/jun./2023 OC 000057 (Pooost)  GC Producto: 2421000002 CASTILLOS $0.00 $15.00 $95,451,587.33
19/jun./2023 OC 000057 (Pooos?)  GC Producto: 2421000002 KG DE ALAMBRE $0.00 $10.00 $95,451,577.33
19/jun./2023 OC 000057 (Pooos)  GC Producto: 2421000002 KG CLAVO $0.00 $2.00 $95,451,575.33
19/jun./2023 OC 000057 (Pooost)  GC Producto: 2421000002 VARILLAS 3/8 $0.00 $5.00 $95,451,570.33
19/jun./2023 OC 000057 (Poo061) GC Producto: 2421000002 HILO $0.00 $1.00 $95,451,569.33
19/jun./2023 OC 000058 (Pooos2)  GC Producto: 2961000001 SERVICIO COMPLETO DE $0.00 $1.00 $95,451,568.33

MANTENIMIENTO RAM PROMASTER 2013

19/jun./2023 OC 000059 (Pooos3)  GC Producto: 2111000001 LLANTA R22.5 $0.00 $1.16 $95,451,567.17
19/jun./2023 OC 000060 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 TRAMOS DE TUBO DE 4" $0.00 $2.32 $95,451,564.85
19/jun./2023 OC 000060  (Pooo64) GC Producto: 2111000001 COLADERA DE BOTE $0.00 $1.16 $95,451,563.69
19/jun./2023 OC 000060 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 REDUCCION DE 4 PULGADAS A 2 $0.00 $1.16 $95,451,562.53
19/jun./2023 OC 000060 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 METRO DE TUBO DE 2" $0.00 $1.16 $95,451,561.37
19/jun./2023 OC 000060 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 PEGAMENTO DE PVC $0.00 $1.16 $95,451,560.21
19/jun./2023 OC 000060 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $2.32 $95,451,557.89
19/jun./2023 19 Subtotal 0.00 109.44

20/jun./2023 OC 000061 (Poooss)  GC Producto: 2961000001 BULTOS DE MARMOLINAS $0.00 $10.00 $95,451,547.89
20/jun./2023 OC 000061 (Poooss)  GC Producto: 2471000014 CASTILLOS ARMEX $0.00 $3.00 $95,451,544.89
20/jun./2023 OC 000062  (Poo066) GC Producto: 2421000002 CUELLOS DE CERA $0.00 $4.00 $95,451,540.89
20/jun./2023 OC 000062 (Poooss)  GC Producto: 2421000002 SHELACK $0.00 $1.00 $95,451,539.89
20/jun./2023 OC 000062 (Poooss)  GC Producto: 2421000002 COPLES $0.00 $4.00 $95,451,535.89
20/jun./2023 OC 000062 (Poo066) GC Producto: 2421000002 CODOS $0.00 $4.00 $95,451,531.89
20/jun./2023 OC 000062 (Poooss)  GC Producto: 2421000002 MACHOS $0.00 $6.00 $95,451,525.89
20/jun./2023 OC 000062 (Poooss)  GC Producto: 2421000002 LLAVES DE PASO $0.00 $2.00 $95,451,523.89
20/jun./2023 OC 000062  (Po0066) GC Producto: 2421000002 PEGAMENTO $0.00 $1.00 $95,451,522.89
20/jun./2023 OC 000062 (Poooss)  GC Producto: 2421000002 MTS DE TUBO DE 2 $0.00 $2.00 $95,451,520.89
20/jun./2023 OC 000063 (Pooos7)  GC Producto: 2961000001 CANDADOS $0.00 $4.00 $95,451,516.89
20/jun./2023 OC 000063  (P00067) GC Producto: 2961000001 KG DE SOLDADURA $0.00 $1.00 $95,451,515.89
20/jun./2023 OC 000063 (Pooos7)  GC Producto: 2961000001 PERROS $0.00 $20.00 $95,451,495.89
20/jun./2023 OC 000063 (Pooos7)  GC Producto: 2961000001 ROLLOS DE ALAMBRE ACERADO $0.00 $2.00 $95,451,493.89
20/jun./2023 OC 000064  (Poo068) GC Producto: 2111000001 ROLLO DE SOGA $0.00 $1.16 $95,451,492.73
20/jun./2023 15 Subtotal 0.00 65.16

21/jun./2023 OC 000065  (P00069) GC Producto: 2961000001 LLANTA R 22.5 $0.00 $1.00 $95,451,491.73

Page 5



MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Luci Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023 Fecha y f17/ago./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
21/jun./2023 OC 000066  (P00070) GC Producto: 2411000015 TEJAS $0.00 $300.00 $95,451,191.73
21/jun./2023 OC 000067  (Po0071) GC Producto: 2111000001 LLANTAS R15 $0.00 $4.64 $95,451,187.09
21/jun./2023 OC 000068 (Po0072) GC Producto: 2111000001 PISTOLA PARA PINTAR $0.00 $1.16 $95,451,185.93
21/jun./2023 OC 000068  (P00072) GC Producto: 2111000001 COLADORES $0.00 $6.96 $95,451,178.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $20.00 $95,451,158.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 MTS DE ARENA $0.00 $3.00 $95,451,155.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 MTS DE GRAVA $0.00 $2.00 $95,451,153.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 BLOKCS $0.00 $500.00 $95,450,653.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 ABRAZADERAS $0.00 $10.00 $95,450,587.97
21/jun./2023 OC 000069 (P00073) GC Producto: 2421000002 TRAMOS DE TUBO $0.00 $5.00 $95,450,610.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 PEGAMENTO $0.00 $3.00 $95,450,607.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 DISCOS DE CORTE $0.00 $2.00 $95,450,605.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 TRAMOS DE TUBO DE 20 $0.00 $1.00 $95,450,604.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 COPLES $0.00 $6.00 $95,450,598.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 JUNTA YUGOL $0.00 $1.00 $95,450,597.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 METROS DE MALLA $0.00 $3.00 $95,450,650.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 MTS DE HULE $0.00 $2.00 $95,450,648.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 COPLES $0.00 $10.00 $95,450,638.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 ABRAZADERAS $0.00 $20.00 $95,450,618.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 ROLLOS DE MANGUERAS $0.00 $1.00 $95,450,617.97
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 PICOS $0.00 $2.00 $95,450,615.97
21/jun./2023 22 Subtotal 0.00 904.76

22/jun./2023 OC 000070 (Poo074) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE LA BOMBA DE $0.00 $1.00 $95,450,586.97

GASOLINA TSURU AZUL COMANDANCIA

22/jun./2023 OC 000071  (Po0075) GC Producto: 2471000005 CASTILLOS $0.00 $10.00 $95,450,576.97
22/jun./2023 OC 000072  (P00076) GC Producto: 2421000002 BARRAS PARA HACER POSOS $0.00 $2.00 $95,450,574.97
22/jun./2023 OC 000073  (P00077) GC Producto: 2111000001 COPLES $0.00 $5.80 $95,450,569.17
22/jun./2023 OC 000073  (P00077) GC Producto: 2111000001 ABRAZADERAS $0.00 $11.60 $95,450,557.57
22/jun./2023 OC 000073  (P00077) GC Producto: 2111000001 METROS DE MANGUERA $0.00 $11.60 $95,450,545.97
22/jun./2023 OC 000074  (Po0078) GC Producto: 2111000001 LLANTAS $0.00 $2.32 $95,450,543.65
22/jun./2023 OC 000075 (Poo079) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $20.00 $95,450,523.65
22/jun./2023 OC 000075  (P00079) GC Producto: 2421000002 MTS DE ARENA $0.00 $3.00 $95,450,520.65
22/jun./2023 OC 000075  (P00079) GC Producto: 2421000002 CODOS DE 4 PULGADAS $0.00 $10.00 $95,450,510.65
22/jun./2023 10 Subtotal 0.00 77.32

23/jun./2023 OC 000076  (Po0080) GC Producto: 2421000002 HULE MTS $0.00 $10.00 $95,450,500.65
23/jun./2023 OC 000077  (Poo081) GC Producto: 2961000001 LTS DE PINTURA $0.00 $2.00 $95,450,498.65
23/jun./2023 OC 000077 (Po0081) GC Producto: 2961000001 LT DE THINER $0.00 $1.00 $95,450,497.65
23/jun./2023 OC 000077  (Poo081) GC Producto: 2961000001 BROCHA $0.00 $1.00 $95,450,496.65
23/jun./2023 OC 000078  (Po0082) GC Producto: 2421000002 MTS CABLE DEL 8 $0.00 $20.00 $95,450,476.65
23/jun./2023 OC 000078  (P00082) GC Producto: 2421000002 CINTA VOLCANIZADA $0.00 $1.00 $95,450,475.65
23/jun./2023 OC 000078  (P00082) GC Producto: 2421000002 CINTA AISLANTE 3M $0.00 $1.00 $95,450,474.65
23/jun./2023 OC 000078  (Po0082) GC Producto: 2421000002 CINTA CANELA $0.00 $1.00 $95,450,473.65
23/jun./2023 OC 000078  (P00082) GC Producto: 2421000002 CAJA DE REGISTRO CON TAPA $0.00 $1.00 $95,450,472.65
23/jun./2023 OC 000079  (P00083) GC Producto: 2961000001 ESPEJITO BOLA $0.00 $1.00 $95,450,471.65
23/jun./2023 OC 000079  (Po0083) GC Producto: 2961000001 DESODORANTE $0.00 $2.00 $95,450,469.65
23/jun./2023 OC 000080  (Pooo84) GC Producto: 2111000001 ROLLO DE HULE $0.00 $1.16 $95,450,468.49
23/jun./2023 OC 000081  (Po008S5) GC Producto: 2111000001 ACEITE DIFERENCIAL $0.00 $5.80 $95,450,462.69
23/jun./2023 OC 000082  (Pooo8e) GC Producto: 2421000002 VENDAS DE YESO $0.00 $2.32 $95,450,460.37
23/jun./2023 OC 000082  (Poo086) GC Producto: 2421000002 VENDAS DE GUATA1 $0.00 $1.16 $95,450,459.21
23/jun./2023 OC 000082  (P00086) GC Producto: 2421000002 VENDAS ELASTICAS $0.00 $2.32 $95,450,456.89
23/jun./2023 OC 000082  (Pooo8e) GC Producto: 2421000002 CABESTRILLO $0.00 $1.16 $95,450,455.73
23/jun./2023 OC 000083  (Pooos7) GC Producto: 2961000001 LLANTADE CARRETILLA $0.00 $1.16 $95,450,454.57
23/jun./2023 OC 000083  (P00087) GC Producto: 2961000001 CAMARA $0.00 $1.16 $95,450,453.41
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO
JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: Luci Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023 Fecha y [17/ago./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
23/jun./2023 OC 000084 (Poooss)  GC Producto: 2111000123 LTS DE PINTURA $0.00 $6.00 $95,450,447 41
23/jun./2023 OC 000084 (Poooss)  GC Producto: 2111000123 LTS DE SELLADOR $0.00 $2.00 $95,450,445.41
23/jun./2023 2 Subtotal 0.00 65.24
26/jun./2023 OC 000085 (Poooss)  GC Producto: 2961000001 FAJILLAS DE MADERA $0.00 $12.00 $95,450,433.41
26/jun./2023 OC 000086 (Poo0so)  GC Producto: 2911000005 CAMBIO DE BALATAS $0.00 $1.00 $95,450,432.41
26/jun./2023 OC 000087 (Pooost)  GC Producto: 2961000001 BANDA $0.00 $1.00 $95,450,431.41
26/jun./2023 OC 000088 (Pooos2)  GC Producto: 2961000001 BOMBA DE GASOLINA $0.00 $1.00 $95,450,430.41
26/jun./2023 OC 000089 (Poo0s3)  GC Producto: 2961000001 BATERIA $0.00 $1.00 $95,450,429.41
26/jun./2023 OC 000090 (Pooos4)  GC Producto: 2961000001 SERVICIO DE AFINACION $0.00 $1.00 $95,450,428.41
26/jun./2023 OC 000091 (Poooss)  GC Producto: 2491000022 TINACO 1100 LTS CITIJAL 2700 $0.00 $2,700.00 $95,447,728.41
PESOS NEGRO
26/jun./2023 7 Subtotal 0.00 2,717.00
27/jun./2023 OC 000092 (Poooss)  GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE THOMPSON $0.00 $2.00 $95,447,726.41
27/jun./2023 OC 000093 (Poo0s7)  GC Producto: 2961000001 BOMBA PARA AGUA PROTECCION $0.00 $1.00 $95,447,725.41
CIVIL TRUPPER
27/jun./2023 OC 000093 (Pooos7)  GC Producto: 2961000001 ROLLOS DE MANGUERA DE ALTA 1 $0.00 $2.00 $95,447,723.41
PULGADA REFORZADA LINEA AZUL
27/jun./2023 OC 000093 (Pooos7)  GC Producto: 2961000001 COPLES $0.00 $5.00 $95,447,718.41
27/jun./2023 OC 000093 (Poo0s7)  GC Producto: 2961000001 ABRAZADERAS $0.00 $10.00 $95,447,708.41
27/jun./2023 OC 000094 (Poooss)  GC Producto: 2111000001 TAPAS DE REGISTRO $0.00 $2.32 $95,447,706.09
27/jun./2023 OC 000095 (Poooss)  GC Producto: 2421000004 DIABLITO DE CARGA $0.00 $1.00 $95,447,705.09
27/jun./2023 OC 000096 (Poo100)  GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $15.00 $95,447,690.09
27/jun./2023 OC 000096 (Poo100)  GC Producto: 2421000002 METROS DE ARENA $0.00 $2.00 $95,447,688.09
27/jun./2023 OC 000096 (Poo100)  GC Producto: 2421000002 METRO Y MEDIO DE GRAVA $0.00 $1.50 $95,447,686.59
27/jun./2023 OC 000096 (Poo100)  GC Producto: 2421000001 METROS DE METRO DE MALLA $0.00 $5.00 $95,447,681.59
ELECTROSOLDADA
27/jun./2023 OC 000097 (Poot01)  GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $10.00 $95,447,671.59
27/jun./2023 OC 000098 (Po0102)  GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $20.00 $95,447,651.59
27/jun./2023 OC 000098 (Poo102)  GC Producto: 2421000002 MTS DE ARENA $0.00 $3.00 $95,447,648.59
27/jun./2023 OC 000099 (Poo103)  GC Producto: 2411000001 MTS DE ARENA $0.00 $3.00 $95,447,645.59
27/jun./2023 OC 000100 (Poot04)  GC Producto: 2421000002 CONSUMO DE ALIMENTOS POR $0.00 $500.00 $95,447,145.59
500 PESOS PARA 2 PERSONAS
27/jun./2023 OC 000101 (Poot05)  GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA CUATRIMOTO $0.00 $1.00 $95,447,144.59
REGLAMENTOS
27ljun./2023 17 Subtotal 0.00 583.82
28/jun./2023 OC 000102 (Poo10s)  GC Producto: 2961000001 DIABLITO $0.00 $1.00 $95,447,143.59
28/jun./2023 OC 000103 (Poo107)  GC Producto: 2111000053 HULE METROS $0.00 $10.00 $95,447,133.59
28/jun./2023 OC 000104 (Poo108)  GC Producto: 2421000002 LAMPARAS LED $0.00 $10.00 $95,447,123.59
28/jun./2023 OC 000104 (Poo10s)  GC Producto: 2421000002 CABLE MTS DUPLEX $0.00 $25.00 $95,447,098.59
28/jun./2023 OC 000105 (Poo109)  GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE PINTURA $0.00 $3.00 $95,447,095.59
28/jun./2023 OC 000105 (Poot0s)  GC Producto: 2111000123 PINTURA DE COBRE LTS $0.00 $2.00 $95,447,093.59
28/jun./2023 OC 000106 (Poo110)  GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $3.00 $95,447,090.59
28/jun./2023 OC 000106 (Poo110)  GC Producto: 2421000002 MTS DE GRAVA $0.00 $0.50 $95,447,090.09
28/jun./2023 OC 000106 (Poo110)  GC Producto: 2421000002 ARENA MTS $0.00 $0.50 $95,447,089.59
28/jun./2023 OC 000107 (Poo111)  GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $20.00 $95,447,069.59
28/jun./2023 OC 000107 (Poo111)  GC Producto: 2421000002 MTS DE  ARENA $0.00 $3.00 $95,447,066.59
28/jun./2023 OC 000107 (Poo111)  GC Producto: 2421000002 CODOS $0.00 $10.00 $95,447,056.59
28/jun./2023 OC 000108 (Po0112)  GC Producto: 2421000002 TUBO DE 12 $0.00 $1.00 $95,447,055.59
28/jun./2023 OC 000109 (Po0113)  GC Producto: 2111000001 PACK DE NAVAJAS $0.00 $11.60 $95,447,043.99
28/jun./2023 OC 000110 (Poo114)  GC Producto: 2111000001 METROS DE GRABA $0.00 $2.32 $95,447,041.67
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: Luci Del 0_1/abr.12023 al 30/jun./2023 Fecha y f17/ago./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
28/jun./2023 OC 000111 (Po0115) GC Producto: 2421000002 BOTAS DE PLASTICO $0.00 $2.00 $95,447,039.67
28/jun./2023 OC 000112  (Poo116) GC Producto: 2421000002 LAMPARAS LED $0.00 $10.00 $95,447,029.67
28/jun./2023 17 Subtotal 0.00 114.92
29/jun./2023 OC 000113  (P00117) GC Producto: 2411000001 MTS DE ARENA $0.00 $2.00 $95,447,027.67
29/jun./2023 OC 000113  (P00117) GC Producto: 2411000001 GRAVA $0.00 $1.00 $95,447,026.67
29/jun./2023 OC 000114  (Po0118) GC Producto: 2471000015 ROLLOS DE MALLA CICLONICA $0.00 $2.00 $95,447,024.67
29/jun./2023 OC 000115  (Po0119) GC Producto: 2421000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $810.00 $95,446,214.67
29/jun./2023 OC 000116  (P00120) GC Producto: 2421000002 CAJADE TIRAS REACTIVAS $0.00 $1.00 $95,446,213.67
29/jun./2023 OC 000116 (P0o0120) GC Producto: 2421000002 CAJADE JERINGAS $0.00 $1.00 $95,446,212.67
29/jun./2023 OC 000116  (P00120) GC Producto: 2421000002 CAJADE GASAS $0.00 $1.00 $95,446,211.67
29/jun./2023 OC 000116  (Po0120) GC Producto: 2421000002 PAQUTES DE PANALES $0.00 $3.00 $95,446,208.67
29/jun./2023 OC 000116  (P00120) GC Producto: 2421000002 TOALLITAS HUMEDAS $0.00 $2.00 $95,446,206.67
29/jun./2023 OC 000117  (Po0121) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $95,446,204.67
29/jun./2023 OC 000118  (Po0122) GC Producto: 2421000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $4.00 $95,446,200.67
29/jun./2023 OC 000119  (P00123) GC Producto: 2411000001 MTS DE ARENA $0.00 $1.00 $95,446,199.67
29/jun./2023 OC 000120 (Po0124) GC Producto: 2421000002 MTS DE GRAVA $0.00 $1.00 $95,446,198.67
29/jun./2023 OC 000120  (Po0124) GC Producto: 2421000002 ARENA $0.00 $3.00 $95,446,195.67
29/jun./2023 OC 000120  (Po0124) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $15.00 $95,446,180.67
29/jun./2023 OC 000120 (Po0124) GC Producto: 2421000002 VARILLAS 3/8 $0.00 $8.00 $95,446,172.67
29/jun./2023 OC 000120  (Po0124) GC Producto: 2421000002 KG DE ALAMBRE $0.00 $5.00 $95,446,167.67
29/jun./2023 OC 000120  (P00124) GC Producto: 2421000002 BLOCKS $0.00 $250.00 $95,445,917.67
29/jun./2023 18 Subtotal 0.00 1,112.00
30/jun./2023 OC 000121  (P00125) GC Producto: 2421000002 ROLLO DE NYLON $0.00 $1.00 $95,445,916.67
30/jun./2023 OC 000121  (Po0125) GC Producto: 2421000002 ROLLO DE RAFIA $0.00 $1.00 $95,445,915.67
30/jun./2023 2 Subtotal 0.00 2.00

Total (8220 ) : 4,100,000.00 23,856.80
8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
01/abr./2023 Saldo Inicial $20,568,614.26
01/jun./2023 GM 000001  (Po0003) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $20,668,614.26
01/jun./2023 GM 000001  (P00003) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $20,768,614.26
01/jun./2023 GM 000001  (Po0003) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $20,868,614.26
01/jun./2023 GM 000001  (Po0003) Monto Modificado $0.00 $1,000,000.00 $21,868,614.26
01/jun./2023 GM 000001  (P00003) Monto Modificado $0.00 $2,400,000.00 $24,268,614.26
01/jun./2023 GM 000001  (Po0003) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $24,368,614.26
01/jun./2023 GM 000001  (Po0003) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $24,468,614.26
01/jun./2023 GM 000001  (P00003) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $24,568,614.26
01/jun./2023 GM 000001  (Po0003) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $24,668,614.26
01/jun./2023 9 Subtotal 0.00 4,100,000.00

Total (8230 ) : 0.00 4,100,000.00
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Luci Del 0_1/abr.12023 al 30/jun./2023 Fecha y f17/ago./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
01/abr./2023 Saldo Inicial $0.00
02/jun./2023 000000  (E00423) Movimiento Directo Automatico $15,898.00 $0.00 $15,898.00
02/jun./2023 000000 (E00423) Movimiento Directo Automatico $0.00 $15,898.00 $0.00
02/jun./2023 2 Subtotal 15,898.00 15,898.00
07/jun./2023 OC 000001 (Poooo4)  GC Producto: 2531000007 CAJA DE TABLETAS DORIXINA $1.00 $0.00 $1.00
07/jun./2023 OC 000002 (Poooos)  GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $10.00 $0.00 $11.00
07/jun./2023 OC 000003 (Poooos)  GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  FORD V10 $1.00 $0.00 $12.00
CAMBIO DE TERMINAL DIRECCION
07/jun./2023 3 Subtotal 12.00 0.00
08/jun./2023 OC 000004 (Poo007)  GC Producto: 2911000012 TALADRO $1.00 $0.00 $13.00
08/jun./2023 OC 000005 (Poooos)  GC Producto: 2421000002 CEMENTO $3.48 $0.00 $16.48
08/jun./2023 OC 000006 (Poooos)  GC Producto: 2111000123 CUBETADE PINTURA ROJA $1.00 $0.00 $17.48
08/jun./2023 OC 000007 (Pooo10)  GC Producto: 2491000008 CUBETA DE PINTURA $1.00 $0.00 $18.48
08/jun./2023 OC 000008 (Pooot1)  GC Producto: 2421000002 CHAPOPOTE LATA $1.00 $0.00 $19.48
08/jun./2023 5 Subtotal 7.48 0.00
09/jun./2023 OC 000009 (Pooo12)  GC Producto: 2961000001 LLANTAS $2.00 $0.00 $21.48
09/jun./2023 OC 000010 (Poo013)  GC Producto: 2961000001 MANGUERA CON CONEXIONES $1.16 $0.00 $22.64
09/jun./2023 OC 000011 (Pooots)  GC Producto: 2961000001 GARRAFA DE ACEITE 4LTS $1.00 $0.00 $23.64
09/jun./2023 OC 000012 (Pocote)  GC Producto: 2961000001 REPARACION DE MARCHA $1.00 $0.00 $24.64
09/jun./2023 OC 000013 (Pooot17)  GC Producto: 2961000001 PAR DE BOTAS $1.00 $0.00 $25.64
09/jun./2023 OC 000014 (Pooo1s)  GC Producto: 2961000001 BIRLOS CON TUERCA $3.00 $0.00 $28.64
09/jun./2023 OC 000015 (Pooote)  GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES $2.00 $0.00 $30.64
09/jun./2023 OC 000016 (Poo020)  GC Producto: 2961000001 REPARACION DE LUCES RAM $1.16 $0.00 $31.80
PROTECCION CIVIL 2013
09/jun./2023 OC 000017 (Pooo21)  GC Producto: 2421000002 CASTILLOS $22.00 $0.00 $53.80
09/jun./2023 OC 000018 (Poo022)  GC Producto: 2421000004 GRAVAMTS $0.50 $0.00 $54.30
09/jun./2023 OC 000018 (Poo022)  GC Producto: 2421000004 VARILLAS DE 3/8 $5.00 $0.00 $59.30
09/jun./2023 OC 000018 (Pooo22)  GC Producto: 2421000004 BULTOS DE CEMENTO $3.00 $0.00 $62.30
09/jun./2023 OC 000019 (Po0023)  GC Producto: 2961000001 REPARACION DIRECCION $1.00 $0.00 $63.30
HIDRAULICA
09/jun./2023 OC 000020 (Pooo24)  GC Producto: 2411000001 METRO DE ARENA $1.00 $0.00 $64.30
09/jun./2023 OC 000020 (Pooo24)  GC Producto: 2411000001 MEDIO METRO DE GRAVA $0.50 $0.00 $64.80
09/jun./2023 OC 000020 (Po0024)  GC Producto: 2411000001 BULTOS DE CEMENTO $8.00 $0.00 $72.80
09/jun./2023 OC 000021 (Pooo2s)  GC Producto: 2411000001 MTS DE ARENA $1.50 $0.00 $74.30
09/jun./2023 OC 000021 (Pooo2s)  GC Producto: 2411000001 BULTOS DE CEMENTO $8.00 $0.00 $82.30
09/jun./2023 ~ OC 000021 (Poco25)  GC Producto: 2411000001 JUEGOS DE ACCESORIOS PARA $2.00 $0.00 $84.30
BANOS
09/jun./2023 OC 000021 (Pooo2s)  GC Producto: 2411000001 BOMBA PRIRUZIDARA $1.00 $0.00 $85.30
09/jun./2023 OC 000021 (Pooo2s)  GC Producto: 2411000001 CONECTORES $4.00 $0.00 $89.30
09/jun./2023 OC 000021 (Pooo2s)  GC Producto: 2411000001 TAPONES PARA BANOS $4.00 $0.00 $93.30
09/jun./2023 2 Subtotal 73.82 0.00
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Luc Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023 Focha y |17/ago./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
No. de LI
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
12/jun./2023 OC 000022  (P00026) GC Producto: 2961000001 REPARACION REVISION DE LA $1.00 $0.00 $94.30
BOMBADEL AGUAY SENSOR
12/jun./2023 OC 000023  (P00027) GC Producto: 2961000001 REVISION Y REPARACION DE $1.00 $0.00 $95.30
PATRULLA M11 PUNTERIAS

12/jun./2023 OC 000024  (P00028) GC Producto: 2411000001 ARENA MTS $0.50 $0.00 $95.80
12/jun./l2023 OC 000024  (P00028) GC Producto: 2411000001 MTS DE GRAVA $0.50 $0.00 $96.30
12/jun./2023 OC 000024  (P00028) GC Producto: 2411000001 BULTOS DE CEMENTO $3.00 $0.00 $99.30
12/jun./2023 OC 000024  (P00028) GC Producto: 2411000001 CAJON MEZCLERO $1.00 $0.00 $100.30
12/jun./l2023 OC 000024  (P00028) GC Producto: 2411000001 MARMOLINA $2.00 $0.00 $102.30
12/jun./2023 OC 000025  (P00029) GC Producto: 2411000001 MTS ARENA $1.00 $0.00 $103.30
12/jun./2023 OC 000025  (P00029) GC Producto: 2411000001 MTS DE GRAVA $1.00 $0.00 $104.30
12/jun./l2023 OC 000026  (P00030) GC Producto: 2411000001 ARENA MTS $1.00 $0.00 $105.30
12/jun./2023 OC 000026  (P00030) GC Producto: 2411000001 MTS DE GRAVA $1.00 $0.00 $106.30
12/jun./2023 OC 000026  (P00030) GC Producto: 2421000002 CEMENTO BULTOS $10.00 $0.00 $116.30
12/jun./2023 OC 000027  (P00031) GC Producto: 2111000123 PINTURA LITROS $4.00 $0.00 $120.30
12/jun./2023 OC 000027  (P00031) GC Producto: 2111000123 THINER LTS $2.00 $0.00 $122.30
12/jun./2023 OC 000027  (P00031) GC Producto: 2111000123 BROCHAS $2.00 $0.00 $124.30
12/jun./2023 OC 000028  (P00032) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $3.48 $0.00 $127.78
12/jun./l2023 OC 000028  (P00032) GC Producto: 2421000002 CASTILLOS $3.48 $0.00 $131.26
12/jun./2023 OC 000028  (P00032) GC Producto: 2411000001 ARENA $1.74 $0.00 $133.00
12/jun./2023 OC 000028  (P00032) GC Producto: 2411000001 GRAVA $1.74 $0.00 $134.74
12/jun./l2023 OC 000028  (P00032) GC Producto: 2111000001 SONO TUBOS 25*25 $3.48 $0.00 $138.22
12/jun./2023 OC 000029  (P00033) GC Producto: 2421000002 LAMINAS 6 MTS $26.00 $0.00 $164.22
12/jun./2023 OC 000029 (P00033) GC Producto: 2421000002 MTS DE CAPOTE $11.00 $0.00 $175.22
12/jun./2023 22 Subtotal 81.92 0.00

13/jun./2023 OC 000030  (P00034) GC Producto: 2421000002 CASTILLOS $5.00 $0.00 $180.22
13/jun./2023 OC 000030  (P00034) GC Producto: 2421000002 LADRILLOS $1,500.00 $0.00 $1,680.22
13/jun./2023 OC 000030  (P00034) GC Producto: 2421000002 ARENA MTS $3.00 $0.00 $1,683.22
13/jun./2023 OC 000030 (Po0034) GC Producto: 2421000002 MTS DE GRAVA $1.00 $0.00 $1,684.22
13/jun./2023 OC 000030 (P00034) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $20.00 $0.00 $1,704.22
13/jun./2023 OC 000030  (P00034) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CAL $10.00 $0.00 $1,714.22
13/jun./2023 OC 000030 (P00034) GC Producto: 2421000002 KG DE ALAMBRE RECOCIDO $20.00 $0.00 $1,734.22
13/jun./2023 OC 000030  (P00034) GC Producto: 2421000002 KG DE CLAVO $2.00 $0.00 $1,736.22
13/jun./2023 OC 000030  (P00034) GC Producto: 2421000002 RAFIAS $3.00 $0.00 $1,739.22
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 CONTACTO $1.00 $0.00 $1,740.22
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 INTERRUPTOR $1.00 $0.00 $1,741.22
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 CAJA DE CABLE DE ROJO $1.00 $0.00 $1,749.22
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 SOCKET $2.00 $0.00 $1,751.22
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 CINTA $1.00 $0.00 $1,752.22
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 IMPERMEABILIZANTE $1.00 $0.00 $1,753.22
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 CEMENTO PLAATICO $1.00 $0.00 $1,754.22
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 CINTA AISLANTE $1.00 $0.00 $1,742.22
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 CAPACITOR $1.00 $0.00 $1,743.22
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 PLACA DE PLASTICO $1.00 $0.00 $1,744.22
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 BASE $1.00 $0.00 $1,745.22
13/jun./l2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 APAGADOR $2.00 $0.00 $1,747.22
13/jun./2023 OC 000031  (P00035) GC Producto: 2421000002 TAPA $1.00 $0.00 $1,748.22
13/jun./2023 OC 000032  (P00036) GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE PINTURA $2.00 $0.00 $1,756.22
13/jun./2023 OC 000033  (P00037) GC Producto: 2111000123 BROCHAS $2.00 $0.00 $1,758.22
13/jun./2023 OC 000033  (P00037) GC Producto: 2111000123 CEPILLOS $2.00 $0.00 $1,760.22
13/jun./2023 OC 000034  (P00038) GC Producto: 2421000002 POLINES $2.00 $0.00 $1,762.22
13/jun./2023 OC 000035  (P00039) GC Producto: 2421000002 CUEBETA DE ACEITE HIDRAULICA $1.00 $0.00 $1,763.22
13/jun./2023 OC 000035  (P00039) GC Producto: 2421000002 BOLSA DE TRAPOS $1.00 $0.00 $1,764.22
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Luci Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023 Fecha y [17/ago./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
13/jun./2023 OC 000035 (P0003s)  GC Producto: 2421000002 DESENGRASANTE $1.00 $0.00 $1,765.22
13/jun./2023 OC 000036 (Pooo40)  GC Producto: 2961000001 ROLLO DE MANGUERA RIEGO $1.00 $0.00 $1,766.22
13/jun./2023 OC 000036 (Poo040)  GC Producto: 2961000001 MTS MANGUERA NEGRA $25.00 $0.00 $1,791.22
13/jun./2023 OC 000036 (Pooo40)  GC Producto: 2961000001 T $9.00 $0.00 $1,800.22
13/jun./2023 OC 000036 (Pooo40)  GC Producto: 2961000001 ABRAZADERAS $30.00 $0.00 $1,830.22
13/jun./2023 OC 000036 (Pooo40)  GC Producto: 2961000001 LLAVES DE PASO $9.00 $0.00 $1,839.22
13/jun./2023 OC 000036 (Pooo40)  GC Producto: 2961000001 RASTRILLO $1.00 $0.00 $1,840.22
13/jun./2023 OC 000037 (Pooo4)  GC Producto: 2961000001 ROLLO DE MALLA $1.00 $0.00 $1,841.22
13/jun./2023 OC 000038 (Poo042)  GC Producto: 2111000001 GALNON DE 4LT DE ACEITE $1.16 $0.00 $1,842.38
13/jun./2023 OC 000038 (Pooo42)  GC Producto: 2111000001 LT DE LIQUIDO DE FRENOS $1.16 $0.00 $1,843.54
13/jun./2023 38 Subtotal 1,668.32 0.00

14/jun./2023 OC 000039 (Poo043)  GC Producto: 2961000001 JUEGO DE LLAVES $1.00 $0.00 $1,844.54
14/jun./2023 OC 000039 (Po0043)  GC Producto: 2961000001 T $1.00 $0.00 $1,845.54
14/jun./2023 OC 000039 (Po0043)  GC Producto: 2961000001 COPLES 1/2 $3.00 $0.00 $1,848.54
14/jun./2023 OC 000039 (Poo043)  GC Producto: 2961000001 CODOS90 1/2 $3.00 $0.00 $1,851.54
14/jun./2023 OC 000039 (Poo043)  GC Producto: 2961000001 CHELACK $1.00 $0.00 $1,852.54
14/jun./2023 OC 000040 (Pooo44)  GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $6.00 $0.00 $1,858.54
14/jun./2023 OC 000040 (Pooo44)  GC Producto: 2411000001 ARENA MT+ $1.00 $0.00 $1,859.54
14/jun./2023 OC 000040 (Poooad)  GC Producto: 2411000001 BLOCKS $50.00 $0.00 $1,909.54
14/jun./2023 OC 000041 (Pooo4s)  GC Producto: 2961000001 ACEITE CUEBETA $1.00 $0.00 $1,910.54
14/jun./2023 OC 000041 (Poooss)  GC Producto: 2961000001 INYECTOR 1 $1.00 $0.00 $1,911.54
14/jun./2023 OC 000041 (Pooo4s)  GC Producto: 2961000001 GRASA $1.00 $0.00 $1,912.54
14/jun./2023 OC 000042 (Pooo4s)  GC Producto: 2421000002 ROLLO DE MANGUERA DE 3/4 $1.00 $0.00 $1,913.54
14/jun./2023 OC 000043 (Pooo47)  GC Producto: 2961000001 PEGAMENTO PARA VIDRIOS $1.00 $0.00 $1,914.54
14/jun./2023 OC 000044 (Pooos8)  GC Producto: 2961000001 PARES GUANTES PARA $10.00 $0.00 $1,924.54

JARDINERIA

14/jun./2023 OC 000045 (Poooas)  GC Producto: 2111000001 FOCOS $5.80 $0.00 $1,930.34
14/jun./2023 OC 000045 (Pooo49)  GC Producto: 2111000001 REFLECTORES DE 50W $2.32 $0.00 $1,932.66
14/jun./2023 16 Subtotal 89.12 0.00

15/jun./2023 OC 000046 (Pooos0)  GC Producto: 2961000001 PINTURA AMARILLA $8.00 $0.00 $1,940.66
15/jun./2023 OC 000047 (Pooost)  GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $6.00 $0.00 $1,946.66
15/jun./2023 OC 000047 (Pooos1)  GC Producto: 2421000002 MT DE ARENA $1.00 $0.00 $1,947.66
15/jun./2023 OC 000047 (Pooos)  GC Producto: 2421000002 PALA $1.00 $0.00 $1,948.66
15/jun./2023 OC 000047 (Pooost)  GC Producto: 2421000002 HILO $1.00 $0.00 $1,949.66
15/jun./2023 OC 000048 (Pooos2)  GC Producto: 2961000001 BATERIAS PARA TALADRO $2.00 $0.00 $1,951.66
15/jun./2023 OC 000048 (Pooos2)  GC Producto: 2961000001 RONDANAS $200.00 $0.00 $2,151.66
15/jun./2023 OC 000049 (Pooos3)  GC Producto: 2961000001 VISAGRAS PUERTA DE BANO $1.16 $0.00 $2,152.82

COMANDANCIA

15/jun./2023 OC 000050 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 CAJA DE CABLE N°12 $1.16 $0.00 $2,153.98
15/jun./2023 OC 000050 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 CAJA DE CABLE N°10 $1.16 $0.00 $2,155.14
15/jun./2023 OC 000050 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 CINTAS AISLANTES $2.32 $0.00 $2,157.46
15/jun./2023 OC 000050 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 APAGADORES SENCILLOS $2.32 $0.00 $2,159.78
15/jun./2023 OC 000050 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 CONTACTOS DUPLEX $9.28 $0.00 $2,169.06
15/jun./2023 OC 000050 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 TAPAS CIEGAS $4.64 $0.00 $2,173.70
15/jun./2023 OC 000050 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 SOQUET $1.16 $0.00 $2,174.86
15/jun./2023 OC 000050 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 FOCO $1.16 $0.00 $2,176.02
15/jun./2023 OC 000050 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 CENTRO DE CARGA $1.16 $0.00 $2,177.18
15/jun./2023 OC 000050 (Pooos4)  GC Producto: 2111000001 PASTILLAS DE 30 AMPERES $2.32 $0.00 $2,179.50
15/jun./2023 OC 000051 (Poooss)  GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $10.00 $0.00 $2,189.50
15/jun./2023 OC 000051 (Poooss)  GC Producto: 2421000002 MTS DE GRAVA $2.00 $0.00 $2,191.50
15/jun./2023 OC 000051 (Poooss)  GC Producto: 2421000002 MTS DE ARENA $2.00 $0.00 $2,193.50
15/jun./2023 OC 000052 (Poooss)  GC Producto: 2421000002 ROLLOS DE $9.00 $0.00 $2,202.50

IMPERMEABILIZANTES
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: Luci Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023 Fecha y [17/ago./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
15/jun./2023 OC 000053  (P00057) GC Producto: 2961000001 ARRELGLO DE CARTER $1.16 $0.00 $2,203.66
15/jun./2023 23 Subtotal 271.00 0.00

16/jun./2023 OC 000054 (Po0058) GC Producto: 2111000001 VALVULA PARA RIN DE ALUMINIO $1.16 $0.00 $2,204.82
16/jun./2023 OC 000054 (Poo058) GC Producto: 2111000001 SERVICIO DE LLANTA $1.16 $0.00 $2,205.98
16/jun./2023 OC 000054  (P00058) GC Producto: 2111000001 TIP TOP #19 RADIAL $1.16 $0.00 $2,207.14
16/jun./2023 3 Subtotal 3.48 0.00

19/jun./2023 OC 000055  (P00059) GC Producto: 2421000002 VARILLAS DE 3/8 $12.00 $0.00 $2,219.14
19/jun./2023 OC 000056  (P00060) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $4.00 $0.00 $2,223.14
19/jun./2023 OC 000056  (Po0060) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE MARMOLINA $4.00 $0.00 $2,227.14
19/jun./2023 OC 000057  (P00061) GC Producto: 2421000002 VARILLAS 3/8 $5.00 $0.00 $2,304.14
19/jun./2023 OC 000057  (Po00s61) GC Producto: 2421000002 HILO $1.00 $0.00 $2,305.14
19/jun./2023 OC 000057  (Pooo61) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CAL $40.00 $0.00 $2,267.14
19/jun./2023 OC 000057  (P00061) GC Producto: 2421000002 MTS DE ARENA $3.00 $0.00 $2,270.14
19/jun./2023 OC 000057  (Poo061) GC Producto: 2421000002 MTS DE GRAVA $2.00 $0.00 $2,272.14
19/jun./2023 OC 000057  (Poo061) GC Producto: 2421000002 CASTILLOS $15.00 $0.00 $2,287.14
19/jun./2023 OC 000057  (P00061) GC Producto: 2421000002 KG DE ALAMBRE $10.00 $0.00 $2,297.14
19/jun./2023 OC 000057  (Poo061) GC Producto: 2421000002 KG CLAVO $2.00 $0.00 $2,299.14
19/jun./2023 OC 000058  (Po0062) GC Producto: 2961000001 SERVICIO COMPLETO DE $1.00 $0.00 $2,306.14

MANTENIMIENTO RAM PROMASTER 2013

19/jun./2023 OC 000059  (P00063) GC Producto: 2111000001 LLANTA R22.5 $1.16 $0.00 $2,307.30
19/jun./2023 OC 000060 (Po0064) GC Producto: 2111000001 TRAMOS DE TUBO DE 4" $2.32 $0.00 $2,309.62
19/jun./2023 OC 000060 (Poo064) GC Producto: 2111000001 COLADERA DE BOTE $1.16 $0.00 $2,310.78
19/jun./2023 OC 000060 (Pooo64) GC Producto: 2111000001 REDUCCION DE 4 PULGADAS A2 $1.16 $0.00 $2,311.94
19/jun./2023 OC 000060 (Po0064) GC Producto: 2111000001 METRO DE TUBO DE 2" $1.16 $0.00 $2,313.10
19/jun./2023 OC 000060 (Poo064) GC Producto: 2111000001 PEGAMENTO DE PVC $1.16 $0.00 $2,314.26
19/jun./2023 OC 000060  (Poo064) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $2.32 $0.00 $2,316.58
19/jun./2023 19 Subtotal 109.44 0.00

20/jun./2023 OC 000061  (Po0065) GC Producto: 2961000001 BULTOS DE MARMOLINAS $10.00 $0.00 $2,326.58
20/jun./2023 OC 000061  (P00065) GC Producto: 2471000014 CASTILLOS ARMEX $3.00 $0.00 $2,329.58
20/jun./2023 OC 000062 (Po0066) GC Producto: 2421000002 CUELLOS DE CERA $4.00 $0.00 $2,333.58
20/jun./2023 OC 000062  (Po0066) GC Producto: 2421000002 SHELACK $1.00 $0.00 $2,334.58
20/jun./2023 OC 000062  (P00066) GC Producto: 2421000002 COPLES $4.00 $0.00 $2,338.58
20/jun./2023 OC 000062  (P00066) GC Producto: 2421000002 CODOS $4.00 $0.00 $2,342.58
20/jun./2023 OC 000062  (Poo066) GC Producto: 2421000002 MACHOS $6.00 $0.00 $2,348.58
20/jun./2023 OC 000062  (P00066) GC Producto: 2421000002 LLAVES DE PASO $2.00 $0.00 $2,350.58
20/jun./2023 OC 000062  (P00066) GC Producto: 2421000002 PEGAMENTO $1.00 $0.00 $2,351.58
20/jun./2023 OC 000062  (Poo066) GC Producto: 2421000002 MTS DE TUBO DE 2 $2.00 $0.00 $2,353.58
20/jun./2023 OC 000063  (P00067) GC Producto: 2961000001 CANDADOS $4.00 $0.00 $2,357.58
20/jun./2023 OC 000063  (P00067) GC Producto: 2961000001 KG DE SOLDADURA $1.00 $0.00 $2,358.58
20/jun./2023 OC 000063  (P00067) GC Producto: 2961000001 PERROS $20.00 $0.00 $2,378.58
20/jun./2023 OC 000063  (Poo067) GC Producto: 2961000001 ROLLOS DE ALAMBRE ACERADO $2.00 $0.00 $2,380.58
20/jun./2023 OC 000064  (P00068) GC Producto: 2111000001 ROLLO DE SOGA $1.16 $0.00 $2,381.74
20/jun./2023 15 Subtotal 65.16 0.00

21/jun./2023 OC 000065  (P00069) GC Producto: 2961000001 LLANTA R 22.5 $1.00 $0.00 $2,382.74
21/jun./2023 OC 000066  (P00070) GC Producto: 2411000015 TEJAS $300.00 $0.00 $2,682.74
21/jun./2023 OC 000067  (Po0071) GC Producto: 2111000001 LLANTAS R15 $4.64 $0.00 $2,687.38
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Luci Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023 Fecha y f17/ago./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
21/jun./2023 OC 000068  (P00072) GC Producto: 2111000001 PISTOLA PARA PINTAR $1.16 $0.00 $2,688.54
21/jun./2023 OC 000068  (Po0072) GC Producto: 2111000001 COLADORES $6.96 $0.00 $2,695.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 DISCOS DE CORTE $2.00 $0.00 $3,268.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 TRAMOS DE TUBO DE 20 $1.00 $0.00 $3,269.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 COPLES $6.00 $0.00 $3,275.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 JUNTA YUGOL $1.00 $0.00 $3,276.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 ABRAZADERAS $10.00 $0.00 $3,286.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 COPLES $10.00 $0.00 $3,235.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 ABRAZADERAS $20.00 $0.00 $3,255.50
21/jun./2023 OC 000069 (P00073) GC Producto: 2421000002 ROLLOS DE MANGUERAS $1.00 $0.00 $3,256.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 PICOS $2.00 $0.00 $3,258.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 TRAMOS DE TUBO $5.00 $0.00 $3,263.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 PEGAMENTO $3.00 $0.00 $3,266.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $20.00 $0.00 $2,715.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 MTS DE ARENA $3.00 $0.00 $2,718.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 MTS DE GRAVA $2.00 $0.00 $2,720.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 BLOKCS $500.00 $0.00 $3,220.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 METROS DE MALLA $3.00 $0.00 $3,223.50
21/jun./2023 OC 000069  (P00073) GC Producto: 2421000002 MTS DE HULE $2.00 $0.00 $3,225.50
21/jun./2023 22 Subtotal 904.76 0.00

22/jun./2023 OC 000070 (P00074) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE LA BOMBA DE $1.00 $0.00 $3,287.50

GASOLINA TSURU AZUL COMANDANCIA

22/jun./2023 OC 000071  (Po0075) GC Producto: 2471000005 CASTILLOS $10.00 $0.00 $3,297.50
22/jun./2023 OC 000072  (Po0076) GC Producto: 2421000002 BARRAS PARA HACER POSOS $2.00 $0.00 $3,299.50
22/jun./2023 OC 000073  (P00077) GC Producto: 2111000001 COPLES $5.80 $0.00 $3,305.30
22/jun./2023 OC 000073  (P00077) GC Producto: 2111000001 ABRAZADERAS $11.60 $0.00 $3,316.90
22/jun./2023 OC 000073  (P00077) GC Producto: 2111000001 METROS DE MANGUERA $11.60 $0.00 $3,328.50
22/jun./2023 OC 000074  (Po0078) GC Producto: 2111000001 LLANTAS $2.32 $0.00 $3,330.82
22/jun./2023 OC 000075  (P00079) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $20.00 $0.00 $3,350.82
22/jun./2023 OC 000075  (P00079) GC Producto: 2421000002 MTS DE ARENA $3.00 $0.00 $3,353.82
22/jun./2023 OC 000075 (Poo079) GC Producto: 2421000002 CODOS DE 4 PULGADAS $10.00 $0.00 $3,363.82
22/jun./2023 10 Subtotal 77.32 0.00

23/jun./2023 OC 000076  (P00080) GC Producto: 2421000002 HULE MTS $10.00 $0.00 $3,373.82
23/jun./2023 OC 000077 (Po0081) GC Producto: 2961000001 LTS DE PINTURA $2.00 $0.00 $3,375.82
23/jun./2023 OC 000077  (Pooo81) GC Producto: 2961000001 LT DE THINER $1.00 $0.00 $3,376.82
23/jun./2023 OC 000077  (Poo081) GC Producto: 2961000001 BROCHA $1.00 $0.00 $3,377.82
23/jun./2023 OC 000078 (P00082) GC Producto: 2421000002 MTS CABLE DEL 8 $20.00 $0.00 $3,397.82
23/jun./2023 OC 000078  (Po0082) GC Producto: 2421000002 CINTA VOLCANIZADA $1.00 $0.00 $3,398.82
23/jun./2023 OC 000078  (Po0082) GC Producto: 2421000002 CINTA AISLANTE 3M $1.00 $0.00 $3,399.82
23/jun./2023 OC 000078  (P00082) GC Producto: 2421000002 CINTA CANELA $1.00 $0.00 $3,400.82
23/jun./2023 OC 000078  (P00082) GC Producto: 2421000002 CAJA DE REGISTRO CON TAPA $1.00 $0.00 $3,401.82
23/jun./2023 OC 000079  (Po0083) GC Producto: 2961000001 ESPEJITO BOLA $1.00 $0.00 $3,402.82
23/jun./2023 OC 000079  (P00083) GC Producto: 2961000001 DESODORANTE $2.00 $0.00 $3,404.82
23/jun./2023 OC 000080  (Po0084) GC Producto: 2111000001 ROLLO DE HULE $1.16 $0.00 $3,405.98
23/jun./2023 OC 000081  (Pooo8s) GC Producto: 2111000001 ACEITE DIFERENCIAL $5.80 $0.00 $3,411.78
23/jun./2023 OC 000082  (Pooo86) GC Producto: 2421000002 VENDAS DE YESO $2.32 $0.00 $3,414.10
23/jun./2023 OC 000082  (Po0086) GC Producto: 2421000002 VENDAS DE GUATAT1 $1.16 $0.00 $3,415.26
23/jun./2023 OC 000082  (Pooo8e) GC Producto: 2421000002 VENDAS ELASTICAS $2.32 $0.00 $3,417.58
23/jun./2023 OC 000082  (Poo086) GC Producto: 2421000002 CABESTRILLO $1.16 $0.00 $3,418.74
23/jun./2023 OC 000083  (P00087) GC Producto: 2961000001 LLANTADE CARRETILLA $1.16 $0.00 $3,419.90
23/jun./2023 OC 000083  (P00087) GC Producto: 2961000001 CAMARA $1.16 $0.00 $3,421.06
23/jun./2023 OC 000084  (Pooo8s) GC Producto: 2111000123 LTS DE PINTURA $6.00 $0.00 $3,427.06
23/jun./2023 OC 000084  (P00088) GC Producto: 2111000123 LTS DE SELLADOR $2.00 $0.00 $3,429.06
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Luci Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023 Fecha y f17/ago./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 02:09 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
23/jun./2023 21 Subtotal 65.24 0.00
26/jun./2023 OC 000085  (Po0089) GC Producto: 2961000001 FAJILLAS DE MADERA $12.00 $0.00 $3,441.06
26/jun./2023 OC 000086  (P00090) GC Producto: 2911000005 CAMBIO DE BALATAS $1.00 $0.00 $3,442.06
26/jun./2023 OC 000087  (Po0091) GC Producto: 2961000001 BANDA $1.00 $0.00 $3,443.06
26/jun./2023 OC 000088  (P00092) GC Producto: 2961000001 BOMBA DE GASOLINA $1.00 $0.00 $3,444.06
26/jun./2023 OC 000089  (P00093) GC Producto: 2961000001 BATERIA $1.00 $0.00 $3,445.06
26/jun./2023 OC 000090 (P00094) GC Producto: 2961000001 SERVICIO DE AFINACION $1.00 $0.00 $3,446.06
26/jun./2023 OC 000091  (P00095) GC Producto: 2491000022 TINACO 1100 LTS CITIJAL 2700 $2,700.00 $0.00 $6,146.06
PESOS NEGRO
26/jun./2023 7 Subtotal 2,717.00 0.00
27/jun./2023 OC 000092  (P00096) GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE THOMPSON $2.00 $0.00 $6,148.06
27/jun./2023 OC 000093  (P00097) GC Producto: 2961000001 BOMBA PARA AGUA PROTECCION $1.00 $0.00 $6,149.06
CIVIL TRUPPER
27/jun./2023 OC 000093  (P00097) GC Producto: 2961000001 ROLLOS DE MANGUERADE ALTA 1 $2.00 $0.00 $6,151.06
PULGADA REFORZADA LINEA AZUL
27/jun./2023 OC 000093  (P00097) GC Producto: 2961000001 COPLES $5.00 $0.00 $6,156.06
27/jun./2023 OC 000093  (P00097) GC Producto: 2961000001 ABRAZADERAS $10.00 $0.00 $6,166.06
27/jun./2023 OC 000094  (P00098) GC Producto: 2111000001 TAPAS DE REGISTRO $2.32 $0.00 $6,168.38
27/jun./2023 OC 000095  (P00099) GC Producto: 2421000004 DIABLITO DE CARGA $1.00 $0.00 $6,169.38
27/jun./2023 OC 000096  (P00100) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $15.00 $0.00 $6,184.38
27/jun./2023 OC 000096  (P00100) GC Producto: 2421000002 METROS DE ARENA $2.00 $0.00 $6,186.38
27/jun./2023 OC 000096  (Po0100) GC Producto: 2421000002 METRO Y MEDIO DE GRAVA $1.50 $0.00 $6,187.88
27/jun./2023 OC 000096  (P00100) GC Producto: 2421000001 METROS DE METRO DE MALLA $5.00 $0.00 $6,192.88
ELECTROSOLDADA
27/jun./2023 OC 000097  (Poo101) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $10.00 $0.00 $6,202.88
27/jun./2023 OC 000098  (P00102) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE CEMENTO $20.00 $0.00 $6,222.88
27/jun./2023 OC 000098  (P00102) GC Producto: 2421000002 MTS DE ARENA $3.00 $0.00 $6,225.88
27/jun./2023 OC 000099 (P00103) GC Producto: 2411000001 MTS DE ARENA $3.00 $0.00 $6,228.88
27/jun./2023 OC 000100  (Po0104) GC Producto: 2421000002 CONSUMO DE ALIMENTOS POR $500.00 $0.00 $6,728.88
500 PESOS PARA 2 PERSONAS
27/jun./2023 OC 000101  (P00105) GC Producto: 2961000001 BATERIA PARA CUATRIMOTO $1.00 $0.00 $6,729.88
REGLAMENTOS
27/jun./2023 17 Subtotal 583.82 0.00
28/jun./2023 OC 000102  (P00106) GC Producto: 2961000001 DIABLITO $1.00 $0.00 $6,730.88
